
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Гостивар_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тамара Цветковска IV ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Христина Димитриеска 45 Пофалница
2 Филип Маркоски IV ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Христина Димитриеска 45 Пофалница
3 Слаѓана Стојаноска IV Г.Делчев Гостивар Г.Мерџаноска 40 Пофалница
4 Ерен Џули IV М.Ќ.Атат.Гостивар Гостивар Џ.Џафер 40 Пофалница
5 Виктор Марковски IV МЌАтатурк Гостивар Ј.Марковска 40 Пофалница
6 Валентино Бошкоски IV Г.Делчев Гостивар Г.Мерџаноска 30
7 Радмила Јаковлеска IV М.Ќ.Атат Гостивар Т.Наумоска 25 29
8 Огнен Мерџаноски IV М.Ќ.Атат Гостивар Т.Наумоска 25 25
9 Емир Муџаити IV М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Џафер 22
10 Јована Илкоска IV М.Ќ.Атат Гостивар М.Марк. 20
11 Керем Болец IV М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Џафер 15
12 Евгенија Божиноска IV Единство Гостивар В.Васил 15
13 Синем Баки IV М.К.Атат Гостивар Ѓ.Џафер 15
14 Хактан Фандал IV М.К.Атат Гостивар Ѓ.Џафер 15
15 Теодор Трпевски IV Г.Делчев Гостивар Г.Мерџаноска 15
16 Елеонора Ј. IV Единство Гостивар В.Васил 0
17 Фатихефе Шаракати IV М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Џафер 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зорина Савеска V М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Симун. 75 II
2 Виктор Угриноски V Г.Делчев Гостивар Л.Анѓелк. 65 III
3 Андреа Михајлоски V Г.Делчев Гостивар Л.Анѓелк. 50 пофален
4 Стојан Јованоски V ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Снежана Дукоска 47 пофалница
5 Симеон Нанковски V М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Симун. 40 пофален
6 Хелена Лазареска V М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Симун. 30
7 Лука Дејановски V М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Симун. 25
8 Дарио Софрески V М.Ќ.Атат Гостивар Л.Билбил 25
9 Мартин Новакоски V Г.Делчев Гостивар Л.Билбил 25

10 Кристијан Јаковлески V ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Слаѓана Поповска 7 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Искра Дукоска VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 88 I награда
2 Симона Филипоска VI Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 80 II
3 Марио Крајоски VI Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 80 II
4 Андријана Јаковлеска VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 75 II награда
5 Ристе Брчиоски VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 72 II
6 Никола Гостовиќ VI М.Ќ.Ататурк Гостивар С.Димитр 67 III
7 Ива Крајоска VI Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 62 III
8 Томче Маркоски VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 50 пофалница
9 Марко Стојкоски VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 42 пофален
10 Тома Стојаноски VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 41 пофален
11 Кристијан Шарески VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 36
12 Џихар Челик VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 30 /
13 Васко Тофилоски VI оУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 25 /
14 Давор Ангелов VI М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 20
15 Уфук Узеири VI оУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 20 /
16 Мелиса Ибраими VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 20 /
17 Ибраим Селами VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 20 /
18 Виктор Тасески VI М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 17
19 Сара Џеладини VI Единство Гостивар В.Ѓорѓес.0 11
20 Станислав Пачуков VI М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 5
21 Мирјана Арсеноска VI Единство Гостивар В.Ѓорѓес.0 5
22 Ива Танческа VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 5
23 Рафаела Кироска VI Единство Гостивар В.Ѓорѓес.0 0
24 Рамизе Рамадани VI Единство Гостивар В.Ѓорѓес.0 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Амин Идризовски VII Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 100 I
2 Александра Јончевска VII Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 100 I
3 Марина Василеска VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 91 I награда
4 Мартин Јаневски VII М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 83 II
5 Марија Трпеска VII М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 75 II
6 Стефан Василески VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 68 III награда
7 Хаккан Ибраими VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јунузи 60 III награда



8 Димитриј Пачуков VII М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 50 пофален
9 Суде Таравари VII М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Емин 25

10 Мухамед Ј. Мурати VII М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Емин 20
11 Нур Ахмети VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 15 /
12 Јусра Емрулаи VII М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Емин 10
13 Есра Халими VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 10 /
14 Хишам Алији VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 10 /
15 Есе Муџаити VII М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Емин 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниела Јованоска VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 80 II награда
2 Миле Стојаноски VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 55 III награда
3 Виктор Андриевски VII М.Ќ.Атат Гостивар А.Филипоска 33
4 Елена Цветаноска VII Г.Делчев Гостивар М.Ангелоска 25
5 Филип Веселинов VII М.Ќ.Атат Гостивар А.Филипоска 25
6 Бурак Челик VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јонузи 8 /
7 Нурај Бајрами VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јонузи 8 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Станимир Трпески IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 75 II награда
2 Теодора Андоноска IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 60 III награда
3 Ахмеди Абдулвахид IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јунузи 55 III награда
4 Мурат Матјан IX М.Ќ.Ататурк Гостивар Хакан Чако 45 пофалена
5 Есра Матјан IX М.Ќ.Ататурк Гостивар Хакан Чако 45 пофалена
6 Несра Туфаи IX М.Ќ.Ататурк Гостивар Хакан Чако 20
7 Седа Беба IX М.Ќ.Ататурк Гостивар Хакан Чако 10
8 Мусаи Мехтап IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јунузи 5 /


